UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XD

                     Số:  21/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Hà, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

Căn cứ Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND huyện

về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng;

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển

dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, cụ thể:

Bà Lê Thị Thanh Tâm, sinh ngày 26/7/2001, trình độ chuyên môn: Cử

nhân, ngành kế toán, chuyên ngành kế toán doanh nghiệp.

2. Yêu cầu về kiểm tra đối chiếu và nộp hồ sơ:

Bà Lê Thị Thanh Tâm có trách nhiệm xuất trình bản chính để đối chiếu và

nộp 01 bộ hồ sơ bản sao để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gồm:

a) Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng

nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Bảng kê quá trình đóng bảo hiểm xã hội đến thời điểm hồ sơ (nếu có).

Bản kê quá trình đóng BHXH chỉ áp dụng đối với các thí sinh đã có thời gian

công tác có đóng BHXH bắt buộc theo đúng quy định của Luật Bảo hiểm xã hội,

được bố trí làm việc theo đúng ngành đào tạo hoặc chuyên môn nghiệp vụ.

c) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Lưu ý: Hồ sơ được cho vào 01 túi đựng, ghi rõ thông tin họ tên, ngày

tháng năm sinh, địa chỉ liên hệ và số điện thoại ở bên ngoài.

3. Thời gian và địa điểm kiểm tra đối chiếu và tiếp nhận hồ sơ:

a) Thời gian: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo

kết quả trúng tuyển (Hội đồng tuyển dụng bắt đầu tiếp nhận kiểm tra đối chiếu

hồ sơ bắt đầu từ ngày 08/03/2024 nên bà Lê Thị Thanh Tâm chủ động mang hồ

sơ đến kiểm tra đối chiếu và nộp theo địa điểm tại mục b dưới đây).

b) Địa điểm:

Phòng Nội vụ, tầng 1, dãy nhà 5 tầng, UBND huyện Thạch Hà, số 83,

đường Lý Tự Trọng, thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh (Trực

tiếp liên hệ bà Trần Nữ Hương Quỳnh, SĐT 0917.197.568).

Lưu ý: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả

trúng tuyển, nếu bà Lê Thị Thanh Tâm không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Hội đồng tuyển dụng sẽ báo cáo Chủ tịch

UBND huyện ban hành quyết định hủy kết quả trúng tuyển, thông báo công khai

trên trang thông tin điện tử của huyện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự

tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Các thành viên HĐTD;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Sáu

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2024-03-06T09:54:08+0700

		nvsau.th@hatinh.gov.vn
	2024-03-06T10:14:24+0700

		2024-03-06T14:01:36+0700

		2024-03-06T14:01:58+0700